



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

48 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN


Bitte ein Bit
Bitburger

**Bitburger Pils
od. Alkoholfrei**
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.40 €)

**Bitburger
versch. Sorten**
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.77 €)

€ 13.99

zzgl. 3.10 € / 3.42 € Pfand




Hohenfelder
PRIVATBRAUEREI



**Hohenfelder
Pilsener**
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.89 €)

€ 14.99

zzgl. 3.42 € Pfand

EINE KOSTBARE GÜTE

VILSA

bio
mineralwasser



GLAS

**Vilsa
Classic, Medium
Leichtperlig
od. Naturelle**
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0.59 €)

€ 4.99

zzgl. 3.30 € Pfand

deit



**Deit
versch. Sorten**
12 x 1l / Mehrweg
(1 Liter = 0.92 €)

€ 10.99

zzgl. 3.30 € Pfand